
Číslo smlouvy kupujícího:
Číslo smlouvy prodávajícího: { ZtyM,

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

„Dovybavení budovy C 
nového oddělení TBC“

Stránka 1 z 9



SMLUVNÍ STRANY
I.

K u p u j í c í :
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
Paseka 145, 783 97 Paseka
00849081 
CZ 00849081

Zastoupený: 
Bankovní spojení:

MUDr. Zdenkou Polzerovou, MBA, ředitelkou 
ČSOB, a.s., č. ú. 234517547/0300 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vl. 947 
(dále jen „kupující11)

a

P r o d á v a j í c í :  AMBRA-Group, s.r.o.
Spisová značka: C 16590 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Se sídlem/Místem podnikání: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 25379887
DIČ: CZ 25379887
Zastoupený: Alenou Svobodovou, jednatelkou společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických: Simona Rychlá

telefon/fax: 558 639 115/ 558 639 119 
e-mail: rychla@ambra.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-3606010207/0100

(dále jen „prodávající11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
tuto smlouvu 

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se v souladu s nabídkou podanou v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku „Dovybavení budovy C -  nového oddělení TBC“ zavazuje odevzdat 
kupujícímu předmět koupě specifikovaný v odst. 2. a umožnit kupujícímu nabýt 
k předmětu koupě vlastnické právo. Kupující se zavazuje předmět koupě bez 
vad od prodávajícího převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle čl. IV. této 
smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v této smlouvě, jakožto 
i podmínky vyplývající z výše uvedené veřejné zakázky.
(dále jen „předmět koupě11).

Stránka 2 z 9

mailto:rychla@ambra.cz


2. Bližší technická specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy.
Součástí předmětu smlouvy je také:

- Doprava, montáž a umístění předmětů a jejich seřízení
- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce (pokud je relevantní),
- prohlášení o shodě dle z. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích 

na výrobky, certifikát o splnění technických norem ČR/EU (pokud je 
relevantní)

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s předmětem koupě neomezeně 
nakládat, a že předmět koupě není zatížen věcnými ani jinými právy třetích 
osob.

III.
DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě v termínu od 
podpisu smlouvy do 23.11.2016

2. Místem plnění je: Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka
3. Prodávající je povinen zajistit na své náklady přepravu předmětu koupě 

i přemístění z dopravního prostředku do místa předání a převzetí.
4. Kupující je povinen převzít řádně a včas dodaný předmět koupě, bude-li bez vad. 

Převzetí předmětu koupě bude předcházet jeho prohlídka. K prohlídce je kupující 
oprávněn určit svého zástupce a prodávající je povinen mu tuto prohlídku 
umožnit.

5. Prodávající je povinen oznámit přesný termín předání předmětu koupě 
kupujícímu nejméně 5 pracovních dnů předem. Termín předání může být jen 
v pracovní dny v době od 8.00 hod. do 14.00 hod

6. O předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán písemný 
předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat zejména:

identifikační údaje o účastnících přejímacího řízení s uvedením data a místa 
konání,
specifikaci předávaného předmětu koupě,
soupis případných vad předmětu koupě, pokud se kupující rozhodne převzít 
předmět koupě i s vadami či nedostatky, včetně termínu pro jejich 
odstranění,
soupis předávané dokumentace k předmětu koupě.

7. Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud bude vykazovat vady 
(včetně vad vzhledových a estetických). V případě sporu kupující rozhodne o tom, 
zda jde o vadu a současně je kupující oprávněn uplatnit některý z nároků 
uvedených v ustanovení § 2106 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. V případě, že se kupující rozhodne předmět koupě převzít i s vadami, 
musí být tyto vady uvedeny v předávacím protokolu včetně uplatněného nároku 
kupujícího. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady, bude v předávacím

Stránka 3 z 9



protokolu stanovena lhůta pro odstranění vady a způsob, jakým ho bude 
dosaženo. Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech odstranění vad, určí je 
přiměřeným způsobem kupující. Prodávající je povinen ve stanoveném termínu 
bezplatně odstranit vady předmětu koupě. O odstranění vad bude sepsán 
a oběma smluvními stranami podepsán zápis.

8. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho 
předání a převzetí na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

9. Předmět koupě bude svěřen do hospodaření třetí osobě (příspěvkové organizaci 
dle čl. III. odst. 2 této smlouvy). Prodávající souhlasí s tím, že případnou 
odpovědnost za vady (reklamaci) předmětu koupě je u prodávajícího oprávněna 
uplatnit místo kupujícího přímo tato příspěvková organizace.

IV.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů a činí:
cena bez DPH................................................................................... 323 660 Kč
15% DPH...........................................................................................  48 549 Kč
cena vč. 15% DPH....................................................................  372 209Kč
(slovy: třistasedmdesátdvatisícdvěstědevět korun českých )

cena bez DPH.................................................................................. 321 840 Kč
21% DPH...........................................................................................  67 586 Kč
cena vč. 21% DPH...................................................................  389 426 Kč
(slovy: třistadvacetjednatisícosmsetčtyřicet korun českých )

cena celkem bez DPH.............................................................  645 500 Kč
cena celkem vč. DPH..............................................................  761 635 Kč
(slovy: sedmsetšedesátjedentisícšestsettřicetpět korun českých )

2. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.

3. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 1. zaplatí kupující na základě faktury prodávajícího, 
vystavené do 10 dnů ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím, bankovním 
převodem na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Kupující neposkytuje zálohy. Veškerý předmět koupě bude fakturován na 
základě jedné faktury - daňového dokladu. Prodávající doloží k faktuře 
předávací protokol a technickou specifikaci dodaného zboží s uvedením cen dle 
jednotlivých položek specifikace předmětu koupě. Splatnost faktury činí 30 dnů 
ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení je den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího.

Stránka 4 z 9



5. V případě, že předmět koupě bude vykazovat vadu či více vad, není kupující do 
doby, než prodávající vadu či vady odstraní, povinen uhradit prodávajícímu 
kupní cenu a ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových 
případech kupující neocitá v prodlení (lhůta k zaplacení kupní ceny se staví).

6. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu 
koupě, např. náklady na materiály, pracovní síly, stroje, přepravu, pojištění, 
řízení a administrativu, režii prodávajícího a zisk, poplatky a veškeré další 
náklady prodávajícího vzniklé v souvislosti s touto smlouvou.

7. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna cel, 
dovozních přirážek nebo kursů měn po podpisu této smlouvy, popřípadě jiné 
vlivy, nemají žádný dopad na výši kupní ceny.

8. Kupní cenu je možno překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových 
právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši kupní ceny, a to 
zejména v případě zvýšení sazby daně z přidané hodnoty. V případě změny 
sazby daně z přidané hodnoty nejsou smluvní strany povinny uzavírat k této 
smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu -  faktuře.

9. Pokud bude faktura prodávajícího vystavena neoprávněně, bude obsahovat 
nesprávné údaje nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem 
doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu.

10. Prodávající se zavazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH“).

11. Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
dle ZDPH, a musí navíc obsahovat název zakázky, číslo smlouvy kupujícího 
a den jejího uzavření.

12. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud prodávající bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
ZDPH bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti. V případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části

Stránka 5 z 9



závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

V.
SMLUVNÍ SANKCE

1. V případě dílčích neplnění smluvních závazků se smluvní strany dohodly na 
následujících sankcích:
a) Prodlení s předáním předmětu koupě dle čl. II. této smlouvy:

Pokud bude prodávající v prodlení s předáním předmětu koupě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny 
včetně DPH za každý den prodlení.

b) Neodstranění vad zjištěných při předání a převzetí předmětu koupě dle čl. 
II. této smlouvy:
Pokud bude prodávající v prodlení s odstraněním vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí předmětu koupě dle čl. III. odst. 6, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové 
ceny včetně DPH za každou vadu, s jejímž odstraněním je prodávající 
v prodlení, a za každý den prodlení.

c) Neodstranění reklamovaných vad:
Pokud bude prodávající v prodlení s odstraněním reklamované vady dle 
čl. VII. odst. 8, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 
% z celkové ceny včetně DPH za každou vadu, s jejímž odstraněním je 
prodávající v prodlení, a za každý den prodlení.
Označil-li kupující v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému 
užívání předmětu koupě, případně hrozí nebezpečí škody velkého 
rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany pro případ prodlení 
s odstraněním takové vady smluvní pokutu v dvojnásobné výši.

d) Sankce za účet neuvedený v registru plátců:
V případě, že prodávající neuvede na faktuře definovanou touto smlouvou 
bankovní účet zveřejněný v registru plátců, je kupující oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,- Kč.

e) Prodlení s úhradou ceny:
Pro případ pozdní úhrady faktury ze strany kupujícího je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši dle platných a 
účinných právních předpisů.

2. Případným uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na 
úhradu vzniklých škod v celém rozsahu.

VII.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 36 
měsíců. Prodávající prohlašuje, že poskytnutá záruční doba není kratší než 
záruční doba poskytovaná výrobcem předmětného zařízení či materiálu.

Stránka 6 z 9



2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. III. 
odst. 7. této smlouvy oběma smluvními stranami, případně dnem 
oboustranného podpisu zápisu, kterým bude konstatováno odstranění vad 
a nedodělků, převzal-li kupující předmět koupě či jeho část s vadami 
či nedodělky.

3. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě, které se vyskytly v záruční 
době.

4. Poskytnutá záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené neodborným 
zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržováním 
předpisů výrobce pro provoz a údržbu zařízení, které prodávající kupujícímu 
předal.

5. Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací budou uvedeny v záručním 
listu, který prodávající předá kupujícímu při dodání předmětu koupě. Záruční 
listy musí být řádně vyplněny a musí být předloženy při předání předmětu 
koupě.

6. Za vady předmětu koupě, které se projevily po záruční době, odpovídá 
prodávající jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

7. Zjištěné vady zboží se zavazuje kupující oznámit prodávajícímu písemně, a to 
bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvěděl. Nároky z vad zboží se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8. Prodávající je povinen zahájit odstraňování závady či poruchy neprodleně, 
nejpozději však v pracovní den následující po jejím nahlášení kupujícím. 
Prodávající je povinen postupovat tak, aby odstranil nahlášenou vadu či 
poruchu v co nejkratší době, nejpozději však do 15 dnů po nahlášení závady 
kupujícím. Prodávající je rovněž povinen písemně informovat kupujícího, kdy 
předpokládá odstranění vady či poruchy.

9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, přičemž 
i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za 
včas uplatněnou.

10. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování nahlášených vad 
či poruch, v případě prodlení prodávajícího s odstraňováním nahlášených vad, 
nebo v případě, že prodávající odmítne vady odstranit, je kupující oprávněn tyto 
vady odstranit na své náklady a prodávající je povinen kupujícímu uhradit 
náklady vynaložené na odstranění vad, a to do 21 dnů od jejich písemného 
uplatnění u prodávajícího. Nárok kupujícího na úhradu smluvní pokuty tím není 
dotčen.

Vlil.
POJIŠTĚNÍ

1. Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 8055935115 se společností 
ČSOB Pojišťovna na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní 
činností, včetně škod způsobených pracovníky prodávajícího, stím, že výše 
pojistné částky je sjednaná ve výši 15 000 000,- Kč .

Stránka 7 z 9



IX.
JINÁ UJEDNÁNÍ

1. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje:
a) skutečnost, že předmět koupě nebude splňovat parametry deklarované 

prodávajícím v jeho nabídce, požadované touto smlouvou, obecně 
závaznými právními předpisy nebo technickými normami,

b) prodlení s dodáním kterékoliv části předmětu koupě či s odstraněním vady, 
poruchy či nedostatku jakosti dle této smlouvy po dobu delší než 3 dny,

c) prodlení se zahájením odstraňování závady či poruchy po dobu delší než 
tři dny.

2. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, 
že:

a) nastane důvod pro odstoupení od smlouvy dle ustanovení § 2001 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

b) prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy 
k činnostem, k jejichž provádění je prodávající povinen dle této smlouvy,

c) prodávající pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož 
splnění bylo předpokladem pro zadání veřejné zakázky,

d) příslušný soud rozhodne o tom, že prodávající je v úpadku,
e) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude 
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po 
dobu delší než 15 dnů.

4. Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný 
projev vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen 
doporučeným dopisem na adresu jejího sídla. V případě pochybností nebo 
v případě nemožnosti doručit odstoupení na adresu sídla druhé smluvní strany 
se má zato, že odstoupení od smlouvy bylo druhé smluvní straně doručeno 
pátým dnem následujícím po prokazatelném odeslání odstoupení od této 
smlouvy.

5. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.

X.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2. Obsah uzavřené kupní smlouvy lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních 
stran formou číslovaného dodatku ke smlouvě.

Stránka 8 z 9



3. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena po jejich 
vzájemné dohodě, vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli a s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy za účelem 
plnění zákonných povinností, které smluvním stranám vyplývají z právních 
předpisů o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.

6. Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv 
zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu 
uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího podpisu.

7. Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Kupujícímu, 
které informace, obsažené v této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle 
§ 9 odst.1 z. č. 106/1999 Sb a dle § 504 občanského zákoníku v platném znění. 
Pokud tak neučiní, budou znečitelněny údaje v souladu se zákonem o registru 
smluv.

8. Tato smlouva nabývá platnosti od jejího podpisu.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv a 
trvá po dobu 12 měsíců od data nabytí její účinnosti.

10. Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1. Technické specifikace předmětu koupě -  položkový rozpočet

V Pasece dne: 9.11.2016 Ve Frýdku- Místku dne: 20.10.2016

Za kupujícího: Za prodávajícího:
i.

MUDr. Zdenka Polzerová, MBA Alena Svobodová
ředitelka jednatelka

Stránka 9 z 9



atuciu  iu i ,  - rjliona u. i  - vyKUiC vyirwsr.xis Mrana i.o

Vvkaz výměr - Duvybavení budovy C -  nového oddělení TBC

Dodávka kancel. a atyp. nábytku
- provedení lamino dle stand. vzorníku, LTD podnoží,
- úchytka s roztečí 128mni, dekor nikl satén

P.č. Označ. Popis / rozměry šxvxhl. ks Cena/ks 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

Celkem 
vč. DPH

DPH
v %

1 . 355 pokoj lékařů 1 i í
2. T585 Š+ŠV Skříň s dvířky šatní + šat.vložka, 800x 1948x4 i 8 mm ] 1 4 630 Kč! 4 630 Kč 5 602 Kč| 21

3. T582.3S Skříň s dvířky poiicová - sklo. 800x 1948x418rnm 1 5 430 Kči 5 430 Kč 6  570 Kč 2 1

4. VAL

;
1|

Válenda celočalouněná s úložným prostorem, 1 
polohování hlava - nohy, v. min. 500mm, ložná plocha 
2000x900mm, matrace PUR pčna. Čal. látka o min. 
gramáži 270 g/m2, stálost na svčtle 6 , odolnost v otěru 
min. 4, počet zátěžových otáček min. 30.000.

] 3 670 KČí! 3 670 Kč

i
1

j

4 441 Kč 21

5. SD7-13 Stůl pracovní rovný. 1300x750x700mm 1 1 660 Kč 1 660 KČ 2 009 Kč 21

6 . TKM Kontejner mobilní, centr, zámek, 394x640x600mm 1 2 930 Kč 1 2 930 Kč! 3 545 Kč 21

7. TP-80 Police nástěnná š. 800mm 1 550 Kč 550 Kč 633 Kč 15
8 . K REL Relaxační křeslo na pružné lamelově kostře. Sedák: 1 

kovová kostra vypletená popruhy, potažená pevnostním 
plátnem + PUR pěna + rouno, zavěšená do lamelové 
kostry. Opěrák: kovová kostra vypletená popruhy, 
potažená pevnostním plátnem + PUR pěna + rouno. Čal. 
látka o min. gramáži 270 g/nt2, stálost na světle 6 , 
odolnost v otěru min. 4. počet zátěžových otáček min. 
30.000.

3 140 Kč
i

i 3 140 Kč
!

1

[

1

3 799 Kč 21

9. KS 60x60 Konferenční stolek, zaoblené rohy, 600x600x600mm i 1 1 100 Kč 1 100 Kč I 331 Kč 21

10. Z+P Zrcadlo závěsné s policí, 400x618x 120mm 1 440 Kč 440 Kč 532 Kč 21

1 1 . OS30 Odkládací šatní stěna, 2x háček, 300x1800mm 1 570 Kč 570 Kč 656 Kč 15
12. ZKAN

i
Židle kancelářská otočná, mechanika synchronní s 1 

posuvem sedáku a nastavením tuhosti, pevný síť. opěrák 
s výšk. stavit, bederní opěrkou, stavitelný síť. 
podhlavník, výšk. stavit, podničky, kříž nylon černý, 
kolečka měkčená na tvrdý povrch, sedák čal. látkou, 
počet zátěž, otáček min. 95.000, nosnost min. 130kg

3 050 Kč 3 050 Kč

i
i
i

i
1

3 691 Kč 21

13. : LED

|

Malá lednice volně stojící, energ. třída min. A+, objem 1 
užitný min. 45 1, kompresorová, rozm. min. 44x51x45 
cm

2 780 Kč 2 780 Kč 3 364 Kč 21

14. 356 pokoj lékařů
15. T585 Š+ŠV Skříň s dvířky šatní + šat.vložka, 800x 1948x418mm 1 4 630 Kč 4 630 Kč 5 602 Kč 21

16. T582.3S Skříň s dvířky poiicová - sklo. 800x1948x418mm 1 5 430 KČ 5 430 Kč 6  570 Kč 21

17. VAL Válenda celočalouněná s úložným prostorem. 1 
polohování hlava - nohy, v. min. 500mm, ložná plocha 
2000x900mm. matrace PUR pěna. Čal. látka o min. 
gramáži 270 g/rn2, stálost na světle 6 . odolnost v otěru 
min. 4, počet zátěžových otáček min. 30.000.

3 670 Kč

1

3 670 Kč | 4 441 Kč

|

21

18. ÍSD7-13 Stůl pracovní rovný, 1300x750x700mm 1 1 660 Kč! 1 660 Kč i 2 009 Kč 21

19. TKM Kontejner mobilní, centr, zámek, 394x640x600mm 1 2 930 KČ 2  930 Kčí 3 545 Kč 21

20. TP-80 Vdiee nástěnná š. 800rnm 1 550 Kč 550 Kč 633 Kč 15
21. K REL

.

i
!
|

lelaxační křeslo na pružné lamelové kostře. Sedák: 1 
iovová kostra vypletená popruhy, potažená pevnostním 
plátnem + PUR pěna + rouno, zavěšená do lamelové 
kostiy. Opěrák: kovová kostra vypletená popruhy, 
potažená pevnostním plátnem + PUR pěna + rouno. Čal. 
átka o min. gramáži 270 gún2, stálost na světle 6 ,
Klolnost v otěru min. 4. počet zátěžových otáček min. 
50.000.

3 140 Kč 3 140 Kč 3 799 Kč 21

22. KS 60x60 Konferenční stolek, zaoblené rohy, 600.\600x600min 1 j 1 100 Kč 1 100 Kč 1 331 Kč 21



zu io iu  u i - vyoavem inteneru i uc * rrnona o i  - výkaz vymér.xis Strana 2/5

P.č. Označ. Popis / rozméry šxvxhl. ks Cena/ks 
1 bez DPH

Celkem 
bez DPH

Celkem 
vč. DPH

DPH
v %

23. Z+P Zrcadlo závěsné s policí, 400x618x120mm 1 440 KČ 440 Kč 532 Kč 21

24. OS30 Odkládací šatní stěna. 2x háček. 300x 1800mm 1 570 Kč 570 Kč 656 Kč 15
25. ZKAN Židle kancelářská otočná, mechanika synchronní s 1 

posuvem sedáku a nastavením tuhosti, pevný síť. opěrák 
s výšk. stavit, bederní opěrkou, stavitelný síť.

| podhlavník, výšk. slavit, podničky, kříž nylon černý, 
kolečka měkčená na tvrdý povrch, sedák čal. látkou, 
počet zátěž, otáček min. 95.000, nosnost min. 130kg

3 050 Kč

i
!

i
1
i

3 050 Kč 3 691 Kč
i

i
■

21

i

26. LED Malá lednice volnč stojící, energ. třída min. A+, objem 1 
užitný min. 45 1, kompresorová, rozm. min. 44x51x45 
cm

2 780 Kč 2 780 KČ| 3 364 Kč 21

27. 357 pokoj lékařů
28. T585 Š+ŠV Skříň s dvířky šatní + šat.vložka. 800x1948x418rnm 1 4 630 Kč 4 630 Kč 5 602 Kč 21

29. T5S2.3S Skříň s dvířky policová - sklo. 800x1948x418mm 1 5 430 Kč 5 430 Kč 6  570 Kč 21—i<>t.........-------------------------------
o

Válenda celočalounčná s úložným prostorem, 1 
polohování hlava - nohy, v. min. 500mm, ložná plocha 
2000x900mm, matrace PUR pěna. Čal. látka o min. 
gramáži 270 g/m2, stálost na světle 6 , odolnost v otěru 
min. 4, počet zátěžových otáček min. 30.000.

j

3 670 Kč 3 670 Kč 4 44! Kč 21

31. !SD7-1 Stůl pracovní rovný, 1300x750x700mm 1 1 660 Kč I 660 Kč 2 009 Kč 21

32. TKM ! Kontejner mobilní, centr, zámek, 394x640x600mm 1 2 930 Kč 2 930 Kč 3 545 Kč 21

33. TP-80 Police nástěnná š. 800mm 1 550 Kč 550 KČ 633 Kč 15
34. K REL í Relaxační křeslo na pružné lamelové kostře. Sedák: 1 

kovová kostra vypletená popruhy, potažená pevnostním 
plátnem + PUR pěna + rouno, zavěšená do lamelové 
kostry. Opěrák: kovová kostra vypletená popruhy, 
potažená pevnostním plátnem + PUR pěna + rouno. čal. 1 
látka o min. gramáži 270 g/m2, stálost na světle 6 , 
odolnost v otěru min. 4. počet zátěžových otáček min. 
30.000.

3 140 Kč 3 140 Kč 3 799 Kč 21

35. KS 60x60 Konferenční stolek, zaoblené rohy. 600x600x600mm 1 1 100 Kč 1 100 Kč 1 331 Kč 21

36. Z+P Zrcadlo závěsné s policí, 400x618x 120mm 1 440 Kč 440 Kč 532 Kč 21

37. OS30 Odkládací šatní stěna. 2x háček. 300x1800mm 1 570 Kč 570 Kč 656 Kč 15
38. ZKAN

:

Židle kancelářská otočná, mechanika synchronní s l 
posuvem sedáku a nastavením tuhosti, pevný síť. opěrák 
s výšk. stavit, bederní opěrkou, stavitelný síť. 
podhlavník, výšk. stavit, podničky, kříž nylon černý, 

i kolečka ntčkčená na tvrdý povrch, sedák čal. látkou, 
počet zátěž, otáček min. 95.000, nosnost min. 130kg

3 050 Kč 3 050 Kč 3 691 Kč 21

39. LED

J

Malá lednice volně stojící, energ. třída min. A+, objem 1 
užitný min. 45 1, kompresorová, rozm. min. 44x51x45 
cm

2 780 Kč

. . . . . . . .  J

2 780 Kč; 3 364 Kč
j
i

21

40. 361 pokoj lékařů !

41. T5 85 Š + Š V Skříň s dvířky šatní + šat.vložka, 800x 1948x418mm 1 4 630 Kč 4 630 Kč; 5 602 Kč 21

42. T582.3S Skříň s dvířky policová - sklo. 800x 1948x418mm 1 5 430 Kč 5 430 Kč! 6  570 Kč 21

43. VAL

i

I

Válenda celočalounčná s úložným prostorem, 1 
polohování hlava - nohy, v. min. 500mm, ložná plocha 
2000x900mm, matrace PUR pěna. Čal. látka o min. 
gramáži 270 g/m2, stálost na světle 6 . odolnost v otěru 
min. 4. počet zátěžových otáček min. 30.000.

3 670 Kč 3 670 Kč: 4441 Kč 21

44. iSD7-16 Stůl pracovní rovný. 1600x750x700mm 1 1 2 070 Kč; 
2 930 kč;

2 070 Kč 2 505 Kč 21

45. 'TKM Kontejner mobilní, centr, zámek, 394x640x600mm 1 1 2 930 Kč 3 545 Kč 21



zu i o i v jo  i - vyoavem ímcrieru i tse - rnioha c. i  - výkaz Vymčr.xls Strana 3/5

P.č.: Označ. Popis /  rozměry šxvxhl. ks
!

Cena/ks 
bez DPH

Celkem 
bez DPH

Celkem 
ví. DPH

DPH
v  %

46. TP-80 Police nástěnná Š. 800mm !  1 550 KČ !  550Kč 633 Kč 15
47. KREL2

i

Relaxační dvojkřeslo na lamelové kostře. Sedák: kovová 1 
kostra vypletená popruhy, potažená pevnostním plátnem 
+  PUR pěna +  rouno, zavěšená do lamelové kost 17.
Opěrák: kovová kostra vypletená popruhy, potažená 
pevnostním plátnem +  PUR pěna +  rouno. Cal. látka 0  

min. gramáži 270 g/m2, stálosi na světle 6 . odolnost 
v otěru min. 4, počet zátěžových otáček min. 30.000.
Šířka min. 115cm.

! i

6 590 Kč

i
|

1
t

j  6  590 Kč

i

7 974 Kč 21

48. K REL 1 Relaxační křeslo na pružné lamelové kostře. Sedák: 
kovová kostra vypletená popruhy, potažená pevnostním 
plátnem +  PUR pěna +  rouno, zavěšená do lamelové 
kostry. Opěrák: kovová kostra vypletená popruhy, 
potažená pevnostním plátnem +  PUR pěna +  rouno. Cal. 
látka 0  min. gramáži 270 g/m2, stálost na světle 6 , 
odolnost v otěru min. 4. počet zátěžových otáček min. 
30.000.

1 3 140 Kč

i

|

3 140 Kč

j

3 799 Kč

i
|  ■

21

49. KS 60x60
i

j Konferenční stolek, zaoblené rohy, 600x600x600mm ! 1 1 100 Kč 1 100 Kč 1 33 1 Kč 21

50. Z+P Zrcadlo závěsné s policí, 400x618x120mm 1 440 Kč 440 Kč 532 Kč 21

51. OS30 Odkládací šatní stěna. 2x háček, 300x1800mm ] 570 Kč 570 Kč 656 Kčj 15
52. ZKAN

i|

j

Židle kancelářská otočná, mechanika synchronní s 
posuvem sedáku a nastavením tuhosti, pevný síť. opěrák 
s výšk. stavit, bederní opěrkou, stavitelný síť. 
podhlavník, výšk. stavit, podruěky. kříž nylon černý, 
kolečka měkčená na tvrdý povrch, sedák čal. látkou, 
počet zátěž, otáček min. 95.000. nosnost min. 130kg

1 3 050 Kč 3 050 Kč 3 691 Kč

i
1

21

53. LED Malá lednice volně stojící, energ. třída min. A+, objem 
užitný min. 45 1. kompresorová, rozm. min. 44x51x45 
cm

1 2 780 Kč 2 780 Kč 3 364 Kč 21

54. 413 kuchyňka 1

55. KLD A 360 Sestava kuch. skříněk dolní -  5x dvířková, 1 x 1 
zásuvková, nerez dřez a umyvadlo s bateriemi, PD 
postforming. lěs. lišty. 3600x910x600mm

60 330 Kč 60 330 Kč 69 380 Kč 15

56. KLH A 360 Sestava kuch. skříněk horní -  5x dvířková, lx s 1 

výklopem a prostorem pro MW, 3600x540x350mm
13 000 Kč 13 0 0 0  Kč 14 950 Kč 15

57. KLD B 360
í

i|

Sestava kuch. skříněk dolní - 3x dvířková, lx  1 
zásuvková, lx prostor pro myčku, PD postforming, tčs. 
lišty, 2950x91 OxóOOmm

31 170 Kč 31 170 Kč 35 846 Kčj 15

58. KLH B 360 Kuch. skříňka horní dvířková, 600x540x350mm 1 2 170 Kč 2 170 Kč 2 496 Kč 15
59. MW

i  i

i
!
i

Mikrovlnná trouba volně stojící, s displejem a otočným 
voličem pro nastavení teplot a výkonu, výkon min. 
700W, objem min. 20 1, hodiny, akust. signalizace, 
nerez, čelní panel

1
|

1 380 Kč

......I

1 380 Kč 1 670 Kč 21

60. ÍDIG Výsuvný odsavač par, bílá barva, tlačítkové ovládání, 1 i 

odsáv, výkon min. 250m3/hod., osvětlení, kov. filtry na 
mastnotu, max. hlučnost 57dB(A)

2 740 Kč i

i

2 740 Kč 3 151 Kč;
|

15

61. VD

I  |  

!  j

Sklokeramická varná deska s dotykovým ovládáním, 4 
zóny, funkce STOP CONTROL - vypnutí desky při 
přetečení tekutiny na ovládací prvky, ukazatel zbytk. 
tepla, příkon 6 kW. automatické bezpečnostní vypnutí 
desky po nečinnosti

1

!

5 520 Kč 5 520 Kč 6  348 Kč 15

62. VK Varná konvice, nerez provedeni, otočný kontakt, objem 
min. 1,7 1, výkon min. 2000W, vodoznak, světelná 
signalizace .automat, vypnutí

1 460 Kč 460 Kč
■

557 Kč 21

64. CHSD

i

Chladicí skříň. 2 x prosklené dveře nad sebou, statické 
chlazení, automatické odlávání. dva kompletně oddělené 
prostory 2  x 156 1, 2  x kompresor, deskový nezapenčný 
výpamík, 4 výškově nastavitelné rošty, osvětlení obou 
částí, velká kolečka pro snadnou manipulaci, chladivo R 
134a, napětí 230 V /  50 l iz. Vnitřní užitný rozměr roštů 
Š x í l  (cm): 46 x 41 cm

1 1 20 000 Kč j 20 000 Kč 24 200 Kč

1

21



z u io iu _ui - vybaveni interiéru I HC - Příloha č. 2 - Výkaz Výměr, xls Strana 4/5

P.č. Označ. Popis / rozměry šxvxhl. ks Cena/ks 
! bez DPH

Celkem 
bez DPH

Celkem 
vč. DPH

DPH
v %

65. 418 sesterna 0  Kč 0 Kč
6 6 . T582.3S Skříň s dvířky policová- sklo. 800x1948x418mm i 1 j 5 430 Kč 5 430 Kč 6  570 Kč 21

67. iSD7-16v.86 i Stůl pracovní rovný, 1600x860x700mm 2 | 2 160 Kč 4 320 Kč 5 227 Kč 21

6 8 . !TKM Kontejner mobilní, centr, zámek, 394x640x600mm 2 2 930 Kč 5 860 Kč 7 091 Kč 21

69. LEK SK Léková skříň v LTD provedení. ABS hrany, korpus bílý.
dvířka barva dle vzomíku, ve dveřích přestavit, plast, 
výlisky, dvoje dveře se zámkem, 2 x stavil, plech, police, 
2x pevné a 2x přestavit. LTD police, výsuvná deska, 
trezorek na opiáty, osvětlení, schůdek, rozm. 
900x2000x620mm

j I i 19 800 Kč
|
i

19 800 Kč

<
;i
i

23 958 Kč 21

1

2170. ZKAN Židle kancelářská otočná, mechanika synchronní s
posuvem sedáku a nastavením tuhosti, pevný síť. opěrák 
s výšk. stavit, bederní opěrkou, stavitelný síť. 

i podhlavník, výšk. stavit, područkv, kříž nylon černý, 
kolečka měkčená na tvrdý povrch, sedák čal. látkou, 
počet zátěž, otáček min. 95.000. nosnost min. 130kg

2 3 050 Kč
1

j

>oo

7 381 Kč

71. KLPP 230 PD umělý kámen, včetně dřezu, umyvadla a baterií I 
2300x910x600mm

53 920 Kč 53 920 Kč 62 008 Kč 15

72. KLD 230 Sestava kuch. skříněk dolní - 2x vysuv se sorterem 3 
koše, 1 x zásuvková

1 26 720 Kč 26 720 Kč 30 728 Kč 15

73. KLM 230 Sestava kuch. skříněk horní - 2x dvířková se zámkem, 
lx s výklopem. 2300x540x350mm

1 6  330 Kč 6  330 Kč 7 280 Kč 15

74. i 419 denní místnost sester __
75. 75 85 ! Skříň s dvířky policová, 800x 1948x418mm 1 5 430 Kč 5 430 Kč 6  570 Kč 21

76. K$ 60x60 Konferenční stolek, zaoblené rohy, 600x600x600mm ■ 1 100 Kč 1 100 Kč
____

i 331 Kč 21

77. K REL Relaxační křeslo na pružné lamelové kostře. Sedák: 3 
kovová kostra vypletená popruhy, potažená pevnostním 
plátnem + PUR pěna + rouno, zavěšená do lamelové 
kostry'. Opěrák: kovová kostra vypletená popruhy, 
potažená pevnostním plátnem + PUR pěna + rouno. Ca!, 
látka o min. gramáži 270 g/m2. stálost na světle 6 , 
odolnost v otěru min. 4, počet zátěžových otáček min. 
30.000.

3 140 Kč 9 420 Kč 11 398 Kč 21

78. KLD 90 ;Sestava kuch. skříněk dolní - lx  zásuvková, lx  prostor 
pro lednici. PD postforming, těs. lišty, 900x91 OxóOOmm

1 13 300 Kč 13 300 Kč 15 295 Kč 15

79. KLH 90 Kuch. skříňka horní dvířková, 900x540x350mm 1 2 670 Kč 2 670 Kč 3 071 Kč 15
80. LED Malá lednice volně stojící, energ. třída min. A+, objem 

užitný min. 45 1. kompresorová, rozm. min. 44x51x45 
cm

l |  2 780 Kč
j

■
i

2 780 Kč 3 364 Kč 21

81. MW Mikrovlnná trouba volně stojící, s displejem a otočným 
voličem pro nastavení teplot a výkonu, výkon min. 
700W, objem min. 20 1, hodiny, akust. signalizace, 

i nerez, čelní panel

1

i
__ i

1 380 Kč 1 380 Kč 1 670 Kč 2 !

82. ! 420 vyšetřovna i

83. T582.3S Skříň s dvířky policová - sklo. 800x1948x418mm 2 J 5 430 Kč 10 860 Kč 13 141 Kč 21

84. i AT 282/60 Skříňka s dvířky policová, 800x600x598mm 1 | 2 270 Kč 2 270 Kč! 2 747 KČ; 21

85. ÍSD7-I6 i Stůl pracovní rovný, 1600x750x700mm i 1 2 070 KČ 2 070 Kč 2 505 Kč 21

8 6 . TKM Kontejner mobilní, centr, zámek, 394x640x600mm 1 I 2 930 Kč 2 930 Kč; 3 545 Kč. 21

87. TP-80 Police nástěnná š. 800tnm 1 550 Kč 550 Kč 633 Kč 15
8 8 . ZKAN Židle kancelářská otočná, mechanika synchronní s

posuvem sedáku a nastavením tuhosti, pevný síť. opěrák 
s výšk. stavit, bederní opěrkou, stavitelný síť. 

i podhlavník, výšk. stavit, područky. kříž nylon černý, 
kolečka měkčená na tvrdý povrch, sedák čal. látkou, 
počet zátěž, otáček min. 95.000. nosnost min. 130kg

1 i

1

i:

3 050 Kč 3 050 Kč 3 691 Kč 21

89. ŽJ Konferenční židle, kostra kov RAL 9006, čal. sedák a 1 
opěrák koženka, barva dle výběru, nosnost min. 1 2 0  kg

j i  j

610 Kč; 610 Kč 738 Kč
i
i

21



z u io iu _ui  - vybaveni interiéru l liU - Přílohaé 2 - Výkaz Výměr.xls Strana 5/5

P.č. Označ. Popis /  rozmčry šxv.xhl. ks Cena/ks
bez DPH

Celkem Celkem DPH 
i bez DPH vč. DPH v%

90. 421 recepce
1  ■ - .............................. "■ *........  ;

91. REC Recepční stůl rohový s nástavbou. 2000x 1150x 1600mm 1 15 000 Kč 15 000 Kč 18 150 Kč 21

92. ÍTKM ; Kontejner mobilní, centr, zámek, 394x640x600mm 1 | 2 930 Kč 2 930 Kč 3 545 Kč 21
93. ZKAN

j

jŽidle kancelářská otočná, mechanika synchronní s 
posuvem sedáku a nastavením tuhosti, pevný síť. opěrák 
s výšk. stavit, bederní o p ě r k o u ,  stavitelný síť. 
podhlavník, výšk. stavit, p o d n ič k y ,  kříž nylon černý, 
kolečka měkčená na tvrdý povrch, sedák čal. látkou, 
počet zátěž, otáček min. 95.000. nosnost min. 130kg

1 ; 3 050 Kč
1

i
j

!

i  •

3 050 Kč 3 691Kč 21
\

i

j

94. Ostatní
95. OSTÍ skříň do čistící místnosti - šířka I400mm. výška 

2240mm. hloubka 450 mm. skříň je vybavena 10ti kusy 
přenastavitelných polic, střed skříně rozdělen příčkou, 
půda skříně je kotvená do zdivá. Materiálové provedení 
LTD ISmm, 2mm ABS hrana

2 : 11 480 Kč 22 960 Kč 26 404 Kč; 15

j

96. OST2 skříň pro pacienty - šířka 800mm, výška 2240mm, 
hloubka 400 mm. skříň je vybavena 5ti kusy 
přenastavitelných polic, uzamykatelná, půda skříně je 
kotvená do zdivá. Materiálové provedení LTD ISmm, 
2mm ABS hrana

10 7 780 Kč 77 800 Kč 89 470 Kč! 15

97. OST3

:

Stul do jídelny pro 4 osoby
900x900x740 tolerance +-5% (šířka,hloubka,výška)
rám pod deskou kovový -  RAL
nohy trubka pr. 35 mm -  chrom., nohy k rámu pevně
spojené.
V nohách stolu plastové patky.
Stolová deska lamino tl. 18 mm, hrany ABS 2 mm, 
zaoblené rohy

3 2 730 Kč 8 190 Kč 9910Kč: 21

98. OST4

:
j i

i i

Stůl na pokoje pro 2 osoby
900x700x740 tolerance (šířka,hloubka,výška)
bezrámový
nohy trubka pr. min. 45 mm -  chrom.
V nohách stolu plastové patky.
Stolová deska lamino tl. 18 mm, hrany ABS 2 mm, 
zaoblené roh v

5 900 Kč

i

4 500 Kč 5 445 Kč 21

|
I

99. OST5

í !

Jídelní židle s područkami. kostra židle kovová, osazena 
plastovými patkami, sedák ve výšce nejméně 450mm 
nad zemí Šířka min 450 Hloubka sedadla min 400mm 
Konstrukce -  kov -  chrom nebo v provedení RAL 
Sedák a opěrák - •  Sedák i opěrák čalouněný zdravotní 
koženkou -  odstín výběr dle vzorníku

20 1
1
I

t

880 Kč 17 600 Kč

í_ ... . __ 1.

21296 Kč 21

ž
• 1

1 00. i Služby
lOl.iDaM Doprava, vynášení, montáž, ekologická likvidace 

odpadu
1 i 43 000 Kč 43 000 Kč 52 030 Kč! 21

Celkem 130 ! 645 500 Kč 761 635 Kč

Základ DPH 15%: 323 660 Kč 15
Základ DPH 21%: 321840 Kč 21

Ve Frýdku-Místku 20.10.2016


